
产品名称

产品规格

产品型号

底箱材料

底箱侧面尺寸

面板材料

面板安装方式

安装方式

每一位标准宽度

接线端子截面尺寸

额定电压

额定电流/最高持续输入电流（A)

符合标注

防护等级

暗装式配电箱（箱体）

10位、13位、16位、18位、21位、24位、26位、32位、36位、42位、54位

MP-110、MP-113、MP-116、MP-118、MP-121、MP-124、MP-226、MP-232、MP-236、MP-242、MP-354

喷塑底箱：采用优质冷轧钢板，表面静电喷塑。

10～21位192x80mm    13～21位宽体220x90mm 

24位230x90mm

面板的底座和白色活动门均采用优质HIPS材料制作，整体全部为白色。

透明活动门为优质PC材料制成。(盖板可定制阻燃型)

用螺钉固定

嵌入式安装

18MM（标准宽度）

10～54位  6x10.4mm

～AC400V(±20%)50～60HZ

55A(10～42位)6x10.4mm

GB/T17466.1-2008、GB/T 17466.24-2017

IP40

产品参数

技术参数

10位

13位

16位

18位

21位

24位

26位

32位

36位

42位

54位

MP-11O

MP-113

MP-116

MP-118

MP-121

MP-124

MP-226

MP-232

MP-236

MP-242

MP-354

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

T/M

排数

一排 268x210x17.5(26)

322x210x17.5(26)

376x210x17.5(26)

412x210x17.5(26)

466x210x17.5(26)

524x250x17.5(26)

324x405x18.5(26)

378x405x17.5(26)

414x405x18.5(27)

468x405x17.5(26)

429x650x17.5(29.3)

面盖尺寸

L1xW1xH1(mm)

位数 活动门
面盖材料

底座 白门 透明门

磨砂 磨砂 磨砂

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

HIPS

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

246x192x80x0.8

300x192x80x0.8

354x192x80x0.8

390x192x80x0.8

444x192x80x0.8

498x230x90x1.0

300x380x90x1.0

354x380x90x1.0

390x380x90x1.0

444x380x90x1.0

399x620x100x1.2

  暗装底箱尺寸

L2xW2xH2板材厚度(mm)

整箱
总深度

(mm)

96.5

96.5

96.5

96.5

96.5

106.5

106.5

106.5

106.5

106.5

116.5

面板安
装孔距

D(mm)

197

251

305

341

395

449

251

305

341

395

345

端子截
面尺寸

（mm)

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x10.4

6x12

二排

接线端子 接线孔

孔数    孔距

PE    N    (mm)

6

6

8

11

11

11

13

13

13

16

双10

5

5

7

10

10

10

12

12

12

15

双11

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

箱体上下方
单方敲落孔

2-φ33、3-φ21

2-φ33、4-φ21

2-φ33、5-φ21

2-33、2-φ26、4-φ21

2-φ33、2-φ26、6-φ21

2-φ33、2-φ26、6-φ21

2-φ33、4-φ21

2-φ33、5-φ21

2-φ33、2-φ26、6-φ21

2-φ33、2-φ26、6-φ21

2-φ41、2-φ26、5-φ21

产品型号

三排
板材厚度可定制最高1.4mm*

*

*

可定制双零排*
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